וטענת המערער כי יש בכוחו להוכיח באמצעות ראיות אחרות כי לא נהג ברכב, אינה מבוססת.

הערעור נדחה לפיכך.

המזכירות תעביר את פסק הדין לצדדים באמצעות הדואר/נט.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"א, 02 יולי 2021, בהעדר הצדדים.